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SAINT-EMILION - IME  LIBOURNE - LA CALINÉSIE (CENTRE AQUATIQUE) / ST-DENIS-DE-PILE - LES TREILLES4
DU LUNDI AU VENDREDI (HORS JOURS FÉRIÉS)

ST
-

E
M

. IME - Saint-Emilion 07:07 07:35 08:07 09:20 I I 10:59 11:48 I I 13:46 I I 16:39 I 18:10 18:31 18:58 I

Domaine du Ruste 07:08 07:36 08:08 09:21 I I 11:00 11:49 I I 13:47 I I 16:40 I 18:11 18:32 18:59 I

L
IB

O
U

R
N

E

Chemin du Ruste 07:09 07:38 08:09 09:22 I I 11:01 11:50 I I 13:48 I I 16:42 I 18:12 18:33 19:00 I

Les Saules 07:10 07:38 08:10 09:23 I I 11:02 11:51 I I 13:49 I I 16:42 I 18:13 18:34 19:01 I

Vercors 07:13 07:41 08:13 09:26 09:35 10:20 11:05 11:54 12:58 13:15 13:51 14:42 15:16 16:45 16:57 18:15 18:36 19:03 20:05

Les Saules 07:14 07:43 08:14 09:27 09:35 10:20 11:06 11:55 12:58 13:15 13:53 14:42 15:16 16:46 16:57 18:17 18:38 19:05 20:05

Chemin du Ruste 07:15 07:44 08:15 09:28 09:36 10:21 11:07 11:56 12:59 13:16 13:54 14:43 15:17 16:47 16:58 18:18 18:39 19:05 20:06

Vieux Tilleul 07:16 07:45 08:16 09:29 09:37 10:22 11:08 11:56 13:00 13:17 13:55 14:44 15:18 16:48 16:59 18:18 18:39 19:05 20:07

Ecole Jules Steeg 07:17 07:46 08:17 09:29 09:38 10:23 11:09 11:57 13:01 13:18 13:55 14:45 15:19 16:49 17:00 18:19 18:40 19:06 20:08

Zone Commerciale Verdet 07:17 07:47 08:18 09:30 09:38 10:23 11:09 11:58 13:01 13:18 13:56 14:45 15:19 16:50 17:01 18:20 18:41 19:07 20:08

Grands Chênes 07:18 07:48 08:20 09:31 09:39 10:24 11:10 11:59 13:02 13:19 13:57 14:47 15:21 16:51 17:02 18:21 18:42 19:08 20:09

Centre Commercial 2 07:18 07:48 08:20 09:32 09:40 10:25 11:11 11:59 13:03 13:20 13:58 14:47 15:21 16:52 17:02 18:21 18:42 19:08 20:09

Salle du Verdet 07:19 07:49 08:21 09:33 09:41 10:26 11:12 12:00 13:04 13:21 13:59 14:49 15:22 16:53 17:03 18:23 18:43 19:09 20:10

Cormier 07:20 07:49 08:21 09:33 09:41 10:26 11:13 12:01 13:04 13:21 13:59 14:49 15:23 16:53 17:04 18:23 18:44 19:09 20:10

Cruzeau 07:21 07:51 08:23 09:35 09:43 10:28 11:14 12:02 13:06 13:23 14:01 14:51 15:25 16:55 17:06 18:25 18:45 19:11 20:12

Guynemer 07:23 07:53 08:24 09:36 09:44 10:29 11:15 12:03 13:07 13:24 14:02 14:52 15:25 16:56 17:06 18:25 18:46 19:12 20:13

La Pleiade 07:24 07:53 08:25 09:36 09:45 10:30 11:16 12:04 13:07 13:24 14:02 14:52 15:26 16:56 17:07 18:26 18:47 19:13 20:14

L' Epinette 07:25 07:55 08:27 09:38 09:46 10:31 11:17 12:05 13:09 13:26 14:04 14:54 15:28 16:58 17:09 18:28 18:48 19:14 20:15

Parc de l'Epinette 07:26 07:57 08:28 09:39 09:47 10:32 11:19 12:07 13:10 13:27 14:05 14:56 15:29 17:00 17:10 18:29 18:50 19:15 20:16

Gallieni 07:27 07:58 08:29 09:40 09:49 10:34 11:20 12:08 13:11 13:28 14:07 14:57 15:30 17:01 17:12 18:30 18:51 19:16 20:17

Gares 1 07:28 07:58 08:30 09:41 09:49 10:34 11:20 12:09 13:12 13:29 14:07 14:57 15:31 17:02 17:13 18:31 18:51 19:17 20:17

Max Linder 07:30 08:00 08:31 09:42 09:50 10:36 11:22 12:11 13:13 13:30 14:09 14:59 15:32 17:04 17:16 18:32 18:53 19:18 20:18

Saint Ferdinand 07:32 08:02 08:33 09:45 09:53 10:38 11:24 12:13 13:16 13:32 14:11 15:02 15:35 17:08 17:19 18:35 18:56 19:20 20:20

Georges Clemenceau 07:33 08:03 08:34 09:45 09:54 10:38 11:25 12:14 13:16 13:33 14:12 15:02 15:36 17:08 17:20 18:35 18:56 19:21 20:21

Beauséjour 07:34 08:04 08:35 09:46 09:54 10:39 11:26 12:15 13:17 13:33 14:13 15:03 15:36 17:09 17:21 18:36 18:57 19:21 20:22

Sauvagnac 07:35 08:06 08:36 09:47 09:55 10:40 11:27 12:16 13:18 13:35 14:14 15:05 15:38 17:11 17:22 18:37 18:58 19:23 20:23

Résidence Elysée Epicure 07:36 08:06 08:37 09:48 09:56 10:41 11:28 12:17 13:19 13:36 14:15 15:05 15:39 17:12 17:23 18:38 18:59 19:23 20:24

Chardonnerets 07:36 08:07 08:37 09:49 09:57 10:42 11:29 12:18 13:20 13:36 14:16 15:06 15:39 17:12 17:24 18:39 18:59 19:24 20:24

CCI - Campus du Lac 07:38 08:08 08:39 09:50 09:58 10:43 11:30 12:19 13:21 13:37 14:17 15:08 15:41 17:14 17:26 18:40 19:01 19:25 20:25

Georges Pompidou 07:38 08:10 08:40 09:51 09:59 10:44 11:31 12:20 13:23 13:38 14:18 15:09 15:42 17:16 17:27 18:41 19:02 19:26 20:26

Route de Paris 07:39 I I I I I I I I I I I I I I I I I I

E.A.T. Ballastière 07:40 I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Industrie 07:41 08:11 08:41 09:52 10:00 10:45 11:32 12:21 13:24 13:39 14:19 15:10 15:43 17:17 17:28 18:42 19:02 19:27 20:27

Collège des Dagueys I 08:13* I I I I I I I 13:40* I I I I I I I I I

Plage des Dagueys 07:44 08:14 08:43 09:54 10:02 10:47 11:34 12:23 13:25 13:41 14:21 15:11 15:44 17:18 17:29 18:44 19:04 19:28 20:28

La Calinésie (centre aquatique) 07:45 08:15 08:44 09:54 10:02 10:47 11:34 12:23 13:26 13:41 14:21 15:12 15:45 17:19 17:30 18:44 19:04 19:29 20:29

Plage des Dagueys 07:46 08:16 I 09:56 I I 11:35 I I 13:42 I 15:13 15:46 17:20 I 18:45 19:05 19:30 20:30

LE
S 

B
IL

L
A

U
X

Lavoir 07:47 08:18 I 09:57 I I 11:37 I I 13:44 I 15:15 15:48 17:22 I 18:47 19:07 19:31 20:31

Les Acacias 07:48 08:18 I 09:58 I I 11:37 I I 13:45 I 15:15 15:48 17:22 I 18:47 19:07 19:31 20:32

Pont de Guîtres 07:48 08:19 I 09:59 I I 11:38 I I 13:46 I 15:16 15:49 17:24 I 18:48 19:08 19:32 20:33

Les Enclouses 07:49 08:20 I 10:00 I I 11:39 I I 13:46 I 15:17 15:50 17:24 I 18:49 19:09 19:33 20:33

Centre Commercial Les Vignes 07:49 08:21 I 10:00 I I 11:39 I I 13:47 I 15:17 15:50 17:25 I 18:50 19:10 19:34 20:34

Les Gauthiers 07:50 08:21 I 10:01 I I 11:40 I I 13:48 I 15:18 15:51 17:26 I 18:51 19:10 19:34 20:34

Croix de Duchesse 07:51 08:22 I 10:01 I I 11:40 I I 13:48 I 15:19 15:52 17:27 I 18:51 19:11 19:35 20:35

SA
IN

T
-D

E
N

IS
-D

E
-P

IL
E

Les Eymerits 07:52 08:23 I 10:02 I I 11:41 I I 13:49 I 15:20 15:53 17:28 I 18:52 19:12 19:36 20:36

ZA Frappe 07:53 08:24 I 10:04 I I 11:43 I I 13:51 I 15:22 15:55 17:30 I 18:54 19:13 19:37 20:39

Gare I I I I I I I I I I I I I I 18:56 I I I

Frappe 07:55 08:25 I 10:05 I I 11:44 I I 13:52 I 15:22 15:55 17:30 I I 19:14 19:38 20:39

Espace Jeunes 07:56 08:27 I 10:06 I I 11:45 I I 13:53 I 15:24 15:57 17:33 I 18:59 19:16 19:39 20:40

Mairie 07:57 08:28 I 10:07 I I 11:46 I I 13:54 I 15:25 15:58 17:33 I 19:00 19:16 19:40 20:40

BOMA 07:57 08:29 I 10:08 I I 11:47 I I 13:55 I 15:26 15:59 17:35 I 19:01 19:17 19:41 20:41

Stade 07:59 08:30 I 10:09 I I 11:48 I I 13:56 I 15:27 16:00 17:35 I 19:02 19:18 19:41 20:42

Le Bois Centre Commercial 08:00 08:31 I 10:10 I I 11:49 I I 13:57 I 15:29 16:01 17:37 I 19:03 19:19 19:43 20:43

Grande Catherine I 08:33 I I I I I I I 13:59 I I I 17:38 I I 19:20 I I

Champs d’Henry I 08:36 I I I I I I I 14:00 I I I 17:40 I I 19:22 I I

Georges Brassens I 08:36 I I I I I I I 14:00 I I I 17:40 I I 19:22 I I

Pâquerettes I 08:38 I I I I I I I 14:02 I I I 17:42 I I 19:24 I I

Le Loup I 08:38 I I I I I I I 14:03 I I I 17:43 I I 19:25 I I

Les Treilles I 08:40 I I I I I I I 14:05 I I I 17:45 I I 19:26 I I
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LE SAMEDI (HORS JOURS FÉRIÉS)

ST
-

E
M

. IME - Saint-Emilion I I I I I I I I I I I

Domaine du Ruste I I I I I I I I I I I

L
IB

O
U

R
N

E

Chemin du Ruste I I I I I I I I I I I

Les Saules I I I I I I I I I I I

Vercors 08:39 09:45 10:47 12:02 12:50 14:00 15:20 16:02 17:00 18:10 19:00

Les Saules 08:39 09:45 10:47 12:02 12:50 14:00 15:20 16:02 17:00 18:10 19:00

Chemin du Ruste 08:40 09:46 10:48 12:03 12:51 14:01 15:21 16:03 17:01 18:11 19:01

Vieux Tilleul 08:41 09:47 10:49 12:04 12:52 14:02 15:22 16:04 17:02 18:12 19:02

Ecole Jules Steeg 08:42 09:48 10:50 12:05 12:52 14:03 15:23 16:04 17:03 18:13 19:03

Zone Commerciale Verdet 08:42 09:48 10:50 12:05 12:53 14:03 15:23 16:05 17:03 18:13 19:03

Grands Chênes 08:43 09:49 10:51 12:06 12:54 14:04 15:25 16:06 17:04 18:14 19:04

Centre Commercial 2 08:43 09:50 10:52 12:07 12:54 14:05 15:26 16:07 17:05 18:15 19:05

Salle du Verdet 08:44 09:51 10:53 12:08 12:55 14:06 15:27 16:08 17:06 18:16 19:06

Cormier 08:45 09:51 10:54 12:08 12:55 14:07 15:27 16:09 17:06 18:16 19:06

Cruzeau 08:46 09:53 10:55 12:10 12:57 14:08 15:29 16:10 17:08 18:18 19:08

Guynemer 08:47 09:54 10:56 12:11 12:58 14:09 15:30 16:11 17:09 18:19 19:09

La Pleiade 08:48 09:54 10:57 12:12 12:59 14:10 15:30 16:12 17:10 18:20 19:09

L' Epinette 08:49 09:56 10:59 12:13 13:00 14:12 15:32 16:13 17:11 18:21 19:11

Parc de l'Epinette 08:50 09:57 11:00 12:14 13:01 14:13 15:33 16:15 17:12 18:22 19:12

Gallieni 08:51 09:58 11:01 12:16 13:02 14:14 15:34 16:16 17:13 18:24 19:13

Gares 1 08:52 09:58 11:01 12:16 13:02 14:15 15:35 16:16 17:14 18:24 19:14

Max Linder 08:53 09:59 11:03 12:17 13:04 14:16 15:36 16:17 17:15 18:25 19:15

Saint Ferdinand 08:55 10:02 11:05 12:19 13:05 14:18 15:38 16:19 17:17 18:27 19:17

Georges Clemenceau 08:55 10:02 11:05 12:20 13:06 14:19 15:39 16:20 17:18 18:28 19:18

Beausejour 08:56 10:03 11:06 12:21 13:07 14:20 15:40 16:21 17:19 18:29 19:19

Sauvagnac 08:57 10:04 11:07 12:22 13:08 14:21 15:41 16:22 17:20 18:30 19:20

Résidence Elysée Epicure 08:58 10:05 11:08 12:23 13:09 14:22 15:41 16:23 17:21 18:31 19:20

Chardonnerets 08:59 10:06 11:09 12:23 13:09 14:22 15:42 16:23 17:22 18:32 19:21

CCI - Campus du Lac 09:00 10:07 11:10 12:25 13:11 14:24 15:43 16:25 17:23 18:33 19:22

Georges Pompidou 09:01 10:08 11:11 12:26 13:11 14:25 15:44 16:26 17:24 18:34 19:23

Route de Paris I I I I I I I I I I I

E.A.T. Ballastière I I I I I I I I I I I

Industrie 09:02 10:09 11:12 12:27 13:12 14:26 15:45 16:26 17:25 18:35 19:24

Collège des Dagueys I I I I I I I I I I I

Plage des Dagueys 09:03 10:10 11:14 12:28 13:14 14:27 15:46 16:28 17:26 18:36 19:25

La Calinésie (centre aquatique) 09:04 10:11 11:14 12:28 13:14 14:28 15:47 16:28 17:27 18:37 19:26

Plage des Dagueys 09:05 10:11 11:15 12:30 13:16 14:30 15:48 16:30 17:28 18:38 19:26

LE
S 

B
IL

L
A

U
X

Lavoir 09:07 10:13 11:17 12:31 13:17 14:31 15:50 16:32 17:29 18:40 19:28

Les Acacias 09:07 10:13 11:17 12:32 13:17 14:32 15:50 16:32 17:30 18:40 19:28

Pont de Guîtres 09:08 10:14 11:18 12:33 13:18 14:33 15:51 16:33 17:31 18:41 19:29

Les Enclouses 09:08 10:15 11:19 12:33 13:18 14:33 15:51 16:34 17:32 18:42 19:30

Centre Commercial Les Vignes 09:09 10:15 11:19 12:34 13:19 14:34 15:52 16:34 17:32 18:42 19:30

Les Gauthiers 09:09 10:16 11:20 12:34 13:19 14:34 15:52 16:35 17:33 18:43 19:31

Croix de Duchesse 09:10 10:17 11:21 12:35 13:20 14:35 15:53 16:36 17:33 18:44 19:31

SA
IN

T
-D

E
N

IS
-D

E
-P

IL
E

Les Eymerits 09:11 10:17 11:21 12:36 13:21 14:36 15:54 16:36 17:34 18:44 19:32

ZA Frappe 09:13 10:19 11:23 12:37 13:22 14:38 15:55 16:38 17:36 18:47 19:34

Gare I I I I I I I I I I I

Frappe 09:13 10:19 11:23 12:38 13:23 14:38 15:56 16:39 17:36 18:47 19:34

Espace Jeunes 09:15 10:21 11:25 12:39 13:24 14:40 15:57 16:40 17:38 18:49 19:36

Mairie 09:15 10:22 11:26 12:40 13:25 14:41 15:58 16:41 17:39 18:49 19:36

BOMA 09:16 10:23 11:27 12:41 13:26 14:42 15:59 16:42 17:40 18:50 19:37

Stade 09:17 10:23 11:28 12:42 13:27 14:42 16:00 16:43 17:41 18:51 19:38

Le Bois Centre Commercial 09:18 10:24 11:29 12:43 13:28 14:44 16:01 16:44 17:42 18:52 19:39

Grande Catherine I 10:26 I I 13:29 I I I 17:43 I 19:40

Champs d’Henry I 10:27 I I 13:30 I I I 17:44 I 19:41

Georges Brassens I 10:28 I I 13:31 I I I 17:45 I 19:42

Pâquerettes I 10:29 I I 13:32 I I I 17:46 I 19:43

Le Loup I 10:30 I I 13:33 I I I 17:47 I 19:44

Les Treilles I 10:32 I I 13:35 I I I 17:49 I 19:46
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ST-DENIS-DE-PILE - LES TREILLES / LIBOURNE - LA CALINÉSIE (CENTRE AQUATIQUE)  SAINT-EMILION - IME 4 4
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SAINT-DENIS-
DE-PILE

LES
BILLAUX

Gare
B C

Mairie

Gare
B C

Mairie

Pouton

Gare
B C

4

Croix de
Duchesse

Stade
BOMA

Z.A.
Frappe

4
Les Treilles

Le Loup
Pâquerettes

Georges
Brassens

Grande
Catherine

Champs
d’Henry

Le Bois -
Centre Commercial

Espace
Jeunes

Frappe

Les Eymerits

Les Gauthiers

SAVIGNAC-
DE-L'ISLE

BONZAC

Station vélos libre-service Calivélo

DU LUNDI AU VENDREDI (HORS JOURS FÉRIÉS)

SA
IN

T
-D

E
N

IS
-D

E
-P

IL
E

Les Treilles I I 06:52 I I 09:15 I I I I 12:39 I I I I I I 17:52 I

Le Loup I I 06:54 I I 09:17 I I I I 12:41 I I I I I I 17:54 I

Pâquerettes I I 06:54 I I 09:17 I I I I 12:41 I I I I I I 17:54 I

Georges Brassens I I 06:56 I I 09:19 I I I I 12:43 I I I I I I 17:56 I

Champs d’Henry I I 06:57 I I 09:20 I I I I 12:43 I I I I I I 17:56 I

Grande Catherine I I 06:58 I I 09:21 I I I I 12:45 I I I I I I 17:58 I

Le Bois Centre Commercial 06:12 06:30 07:00 08:08 I 09:23 I I 12:00 I 12:46 13:45 I 15:37 I 16:51 I 17:59 19:14

Stade 06:13 06:31 07:01 08:09 I 09:24 I I 12:01 I 12:47 13:46 I 15:38 I 16:52 I 18:00 19:15

BOMA 06:14 06:32 07:02 08:10 I 09:25 I I 12:02 I 12:48 13:47 I 15:39 I 16:53 I 18:01 19:16

Mairie 06:15 06:33 07:03 08:11 I 09:26 I I 12:03 I 12:49 13:48 I 15:40 I 16:54 I 18:02 19:17

Espace Jeunes 06:16 06:34 07:04 08:12 I 09:27 I I 12:04 I 12:50 13:49 I 15:41 I 16:55 I 18:03 19:17

Gare I 06:37 I I I I I I I I I I I I I I I I

Frappe 06:17 I 07:06 08:14 I 09:29 I I 12:05 I 12:52 13:51 I 15:43 I 16:57 I 18:05 19:19

ZA Frappe 06:18 I 07:06 08:15 I 09:30 I I 12:06 I 12:52 13:51 I 15:43 I 16:58 I 18:05 19:19

Les Eymerits 06:19 06:41 07:08 08:17 I 09:32 I I 12:08 I 12:54 13:53 I 15:45 I 17:00 I 18:07 19:21

LE
S 

B
IL

L
A

U
X

Croix de Duchesse 06:20 06:42 07:09 08:18 I 09:33 I I 12:09 I 12:55 13:54 I 15:46 I 17:01 I 18:08 19:22

Les Gauthiers 06:21 06:43 07:10 08:19 I 09:34 I I 12:09 I 12:56 13:55 I 15:47 I 17:02 I 18:08 19:23

Centre Commercial Les Vignes 06:21 06:43 07:11 08:20 I 09:34 I I 12:10 I 12:56 13:55 I 15:47 I 17:03 I 18:09 19:23

Les Enclouses 06:22 06:44 07:11 08:20 I 09:35 I I 12:10 I 12:57 13:56 I 15:48 I 17:03 I 18:09 19:24

Pont de Guîtres 06:22 06:44 07:12 08:21 I 09:35 I I 12:11 I 12:57 13:57 I 15:48 I 17:04 I 18:10 19:24

Les Acacias 06:23 06:45 07:13 08:22 I 09:36 I I 12:12 I 12:58 13:57 I 15:49 I 17:05 I 18:11 19:25

Lavoir 06:24 06:46 07:14 08:22 I 09:37 I I 12:12 I 12:59 13:58 I 15:50 I 17:05 I 18:11 19:26

L
IB

O
U

R
N

E

Collège des Dagueys I I I I I I I I I I I I I I I 17:07* I I I

Plage des Dagueys 06:25 06:47 07:15 08:24 I 09:38 I I 12:14 I 13:00 13:59 I 15:51 I 17:08 I 18:13 19:27

La Calinésie (centre aquatique) 06:25 06:48 07:16 08:25 08:54 09:39 10:13 10:59 12:14 12:35 13:00 14:00 14:33 15:52 16:05 17:09 17:37 18:13 19:27

Plage des Dagueys 06:26 06:49 07:17 08:26 08:54 09:40 10:13 10:59 12:15 12:35 13:01 14:00 14:33 15:52 16:05 17:10 17:37 18:14 19:28

Collège des Dagueys I I I I I I I I I 12:37* I I I I 16:07* I I I I

Industrie 06:27 06:50 07:18 08:27 08:56 09:41 10:15 11:01 12:17 12:39 13:03 14:02 14:35 15:54 16:10 17:11 17:39 18:16 19:30

E.A.T. Ballastière I 06:51 07:19 I I I I I I I 13:04 I I I 16:11 17:12 I I I

Route de Paris I 06:51 07:20 I I I I I I I 13:04 I I I 16:11 17:13 I I I

Georges Pompidou 06:28 06:53 07:21 08:29 08:57 09:42 10:16 11:02 12:18 12:40 13:05 14:03 14:36 15:55 16:13 17:15 17:40 18:17 19:31

CCI - Campus du Lac 06:29 06:53 07:22 08:30 08:58 09:43 10:17 11:03 12:19 12:41 13:06 14:04 14:37 15:56 16:14 17:16 17:41 18:17 19:31

Chardonnerets 06:30 06:54 07:23 08:30 08:59 09:44 10:18 11:04 12:20 12:42 13:07 14:05 14:38 15:57 16:15 17:17 17:42 18:18 19:32

Résidence Elysée Epicure 06:31 06:55 07:24 08:31 09:00 09:45 10:19 11:05 12:21 12:43 13:08 14:06 14:39 15:58 16:16 17:18 17:43 18:19 19:33

Sauvagnac 06:31 06:55 07:25 08:32 09:01 09:46 10:20 11:06 12:22 12:44 13:09 14:07 14:40 15:59 16:17 17:19 17:44 18:20 19:34

Beauséjour 06:32 06:56 07:26 08:34 09:02 09:47 10:21 11:07 12:23 12:45 13:10 14:08 14:41 16:00 16:18 17:21 17:46 18:21 19:35

Georges Clemenceau 06:33 06:57 07:26 08:34 09:03 09:48 10:22 11:08 12:24 12:46 13:11 14:09 14:42 16:01 16:19 17:22 17:47 18:22 19:36

Saint Ferdinand 06:34 06:58 07:27 08:35 09:03 09:49 10:22 11:09 12:25 12:47 13:12 14:09 14:43 16:02 16:20 17:23 17:47 18:23 19:36

Esplanade F. Mitterrand 06:35 06:59 07:29 08:37 09:05 09:51 10:24 11:11 12:26 12:48 13:13 14:11 14:45 16:04 16:22 17:29 17:51 18:25 19:38

Chanzy 06:38 07:01 07:31 08:40 09:08 09:53 10:27 11:13 12:29 12:51 13:16 14:14 14:47 16:07 16:25 17:32 17:53 18:27 19:40

Gares 1 06:39 07:02 07:33 08:41 09:09 09:55 10:28 11:14 12:30 12:52 13:17 14:15 14:48 16:08 16:26 17:33 17:54 18:28 19:41

Gallieni 06:39 07:03 07:34 08:41 09:10 09:55 10:29 11:15 12:31 12:53 13:17 14:15 14:49 16:09 16:27 17:34 17:55 18:29 19:42

Parc de l'Epinette 06:40 07:04 07:35 08:43 09:11 09:56 10:30 11:16 12:32 12:54 13:18 14:17 14:50 16:10 16:28 17:36 17:56 18:30 19:43

L' Epinette 06:41 07:05 07:36 08:43 09:11 09:57 10:31 11:17 12:33 12:55 13:19 14:18 14:51 16:11 16:29 17:37 17:57 18:31 19:44

La Pleiade 06:43 07:06 07:38 08:46 09:13 09:59 10:33 11:19 12:35 12:57 13:21 14:20 14:53 16:13 16:31 17:39 18:00 18:32 19:45

Guynemer 06:44 07:07 07:38 08:46 09:14 10:00 10:33 11:20 12:35 12:57 13:22 14:20 14:54 16:14 16:32 17:40 18:00 18:33 19:46

Cruzeau 06:45 07:08 07:39 08:47 09:15 10:01 10:34 11:20 12:36 12:58 13:23 14:21 14:55 16:15 16:33 17:41 18:01 18:34 19:47

Cormier 06:46 07:09 07:40 08:49 09:16 10:02 10:36 11:22 12:38 13:00 13:24 14:23 14:56 16:16 16:35 17:43 18:03 18:36 19:48

Salle du Verdet 06:47 07:10 07:41 08:49 09:17 10:03 10:36 11:22 12:38 13:00 13:25 14:23 14:57 16:17 16:35 17:43 18:03 18:36 19:49

Centre Commercial 2 06:47 07:10 07:41 08:50 09:17 10:03 10:37 11:23 12:39 13:01 13:25 14:24 14:58 16:18 16:36 17:44 18:04 18:37 19:49

Grands Chênes 06:48 07:11 07:42 08:51 09:18 10:04 10:38 11:24 12:40 13:02 13:26 14:25 14:59 16:20 16:39 17:46 18:06 18:37 19:50

Zone Commerciale Verdet 06:49 07:12 07:43 08:52 09:19 10:05 10:39 11:25 12:41 13:02 13:27 14:26 15:00 16:22 16:40 17:48 18:08 18:38 19:51

Ecole Jules Steeg 06:49 07:12 07:44 08:52 09:20 10:06 10:40 11:26 12:42 13:03 13:28 14:26 15:01 16:23 16:41 17:49 18:08 18:39 19:51

Vieux Tilleul 06:50 07:13 07:44 08:53 09:20 10:06 10:40 11:27 12:42 13:04 13:28 14:27 15:01 16:24 16:42 17:50 18:09 18:40 19:52

Chemin du Ruste 06:51 07:14 07:45 08:54 09:21 10:07 10:41 11:28 12:43 13:05 13:29 14:28 15:02 16:25 16:43 17:51 18:10 18:40 19:53

Les Saules 06:51 07:15 07:46 08:54 09:22 10:08 10:42 11:28 12:44 13:05 13:30 14:29 15:03 16:26 16:44 17:51 18:11 18:41 19:53

Vercors 06:53 07:17 07:49 08:56 09:25 10:11 10:43 11:30 12:45 13:08 13:32 14:32 15:06 16:28 16:47 17:54 18:13 18:42 19:56

Les Saules 06:54 07:18 07:50 08:59 I I 10:45 11:31 I I 13:33 I I 16:29 I 17:55 18:15 18:44 I

Chemin du Ruste 06:55 07:19 07:52 09:00 I I 10:46 11:32 I I 13:34 I I 16:30 I 17:56 18:16 18:45 I

ST
. 

E
M

. Domaine du Ruste 06:56 07:20 07:53 09:01 I I 10:47 11:33 I I 13:35 I I 16:31 I 17:57 18:17 18:46 I

IME - Saint-Emilion 06:58 07:22 07:55 09:03 I I 10:49 11:35 I I 13:37 I I 16:33 I 17:58 18:19 18:48 I

ST-DENIS-DE-PILE - LES TREILLES / LIBOURNE - LA CALINÉSIE (CENTRE AQUATIQUE)  SAINT-EMILION - IME 4

Pour tout renseignement, contactez votre agence

45, Allée Robert Boulin
33500 Libourne
T. 05 57 51 00 24

calibus-libourne@orange.fr

Lundi, mercredi et jeudi : 9h00-12h30 / 13h30-18h00
Mardi : 13h30-19h00

Vendredi : 8h00-13h30

GRATUIT
POUR TOUS !

Suivez-nous sur les réseaux sociaux pour être au courant des 
dernières actualités du réseau Calibus et des services Calivélo !

•	 Horaires des bus en temps réel
•	 Localisation de votre bus 
•	 Toutes les infos sur le réseau

Déplacez-vous partout sur La Cali avec les nouveaux services

Depuis juin 2023, La Cali vous propose des vélos à assistance 
électrique : 

•	 en libre-service
•	 �en location longue durée (vélos classiques, pliants et 

cargos)
Plus d’information sur lacali.fr

Les transports en commun de la Cali

Pour emprunter le réseau, c’est très simple ! 

Le réseau est gratuit pour tous donc pas 
besoin de carte, ni de ticket, ni de justificatif.

Il suffit de :
•	�se rendre à l’arrêt 5 minutes avant l’heure 

de passage du bus
•	faire signe au conducteur de s’arrêter 
•	monter dans le bus !

@calibuscalivelo

RETROUVEZ LE RÉSEAU CALIBUS 
SUR L’APPLICATION PYSAE !
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LE SAMEDI  (HORS JOURS FÉRIÉS)

SA
IN

T
-D

E
N

IS
-D

E
-P

IL
E

Les Treilles I 08:30 I 10:40 I 12:40 I I I I 18:00

Le Loup I 08:32 I 10:42 I 12:42 I I I I 18:02

Pâquerettes I 08:32 I 10:42 I 12:42 I I I I 18:02

Georges Brassens I 08:34 I 10:44 I 12:44 I I I I 18:04

Champs d’Henry I 08:34 I 10:44 I 12:44 I I I I 18:04

Grande Catherine I 08:35 I 10:45 I 12:45 I I I I 18:05

Le Bois Centre Commercial 07:35 08:37 09:30 10:47 11:40 12:47 13:55 14:55 16:00 16:56 18:07

Stade 07:36 08:38 09:31 10:48 11:41 12:48 13:56 14:56 16:01 16:57 18:08

BOMA 07:37 08:38 09:32 10:49 11:42 12:49 13:57 14:57 16:02 16:58 18:08

Mairie 07:38 08:40 09:33 10:50 11:43 12:50 13:58 14:58 16:03 16:59 18:09

Espace Jeunes 07:39 08:40 09:34 10:51 11:44 12:51 13:59 14:59 16:04 17:00 18:11

Gare I I I I I I I I I I I

Frappe 07:40 08:42 09:36 10:52 11:46 12:52 14:01 15:00 16:06 17:01 18:12

ZA Frappe 07:41 08:43 09:36 10:53 11:46 12:53 14:01 15:01 16:06 17:02 18:13

Les Eymerits 07:42 08:44 09:38 10:55 11:48 12:54 14:03 15:03 16:08 17:04 18:15

LE
S 

B
IL

L
A

U
X

Croix de Duchesse 07:43 08:45 09:39 10:56 11:49 12:55 14:04 15:03 16:09 17:04 18:15

Les Gauthiers 07:44 08:46 09:39 10:56 11:49 12:56 14:05 15:04 16:10 17:05 18:16

Centre Commercial Les Vignes 07:44 08:46 09:40 10:57 11:50 12:56 14:05 15:05 16:10 17:05 18:17

Les Enclouses 07:45 08:46 09:40 10:57 11:50 12:57 14:06 15:05 16:11 17:06 18:17

Pont de Guîtres 07:45 08:47 09:41 10:58 11:51 12:58 14:06 15:06 16:11 17:07 18:18

Les Acacias 07:46 08:48 09:42 10:59 11:52 12:59 14:07 15:07 16:12 17:08 18:19

Lavoir 07:47 08:48 09:43 10:59 11:52 12:59 14:08 15:07 16:13 17:08 18:19

L
IB

O
U

R
N

E

Collège des Dagueys I I I I I I I I I I I

Plage des Dagueys 07:48 08:50 09:44 11:01 11:54 13:00 14:09 15:08 16:14 17:09 18:20

La Calinésie (centre aquatique) 07:48 08:50 09:44 11:01 11:54 13:01 14:09 15:09 16:14 17:10 18:21

Plage des Dagueys 07:50 08:53 09:45 11:02 11:55 13:03 14:10 15:10 16:16 17:11 18:22

Collège des Dagueys I I I I I I I I I I I

Industrie 07:52 08:54 09:47 11:04 11:57 13:04 14:12 15:12 16:18 17:13 18:24

E.A.T. Ballastière I I I I I I I I I I I

Route de Paris I I I I I I I I I I I

Georges Pompidou 07:52 08:55 09:48 11:05 11:58 13:05 14:13 15:13 16:19 17:14 18:25

CCI - Campus du Lac 07:53 08:56 09:49 11:05 11:58 13:06 14:13 15:13 16:20 17:14 18:25

Chardonnerets 07:54 08:57 09:50 11:06 11:59 13:07 14:14 15:14 16:21 17:15 18:26

Résidence Elysée Epicure 07:55 08:57 09:51 11:07 12:00 13:07 14:15 15:15 16:22 17:16 18:27

Sauvagnac 07:56 08:58 09:52 11:08 12:01 13:08 14:16 15:16 16:23 17:17 18:28

Beauséjour 07:57 08:59 09:53 11:09 12:02 13:10 14:17 15:18 16:24 17:19 18:29

Georges Clemenceau 07:58 09:00 09:54 11:10 12:03 13:11 14:18 15:19 16:25 17:20 18:30

Saint Ferdinand 07:58 09:01 09:54 11:11 12:04 13:11 14:19 15:19 16:26 17:20 18:31

Esplanade F. Mitterrand 08:00 09:03 09:56 11:13 12:06 13:13 14:20 15:21 16:28 17:22 18:33

Chanzy 08:03 09:05 09:59 11:15 12:08 13:16 14:23 15:23 16:31 17:26 18:35

Gares 1 08:04 09:06 10:00 11:16 12:09 13:17 14:23 15:24 16:32 17:26 18:36

Gallieni 08:04 09:07 10:01 11:17 12:10 13:18 14:24 15:25 16:32 17:27 18:37

Parc de l'Epinette 08:05 09:08 10:02 11:18 12:11 13:19 14:25 15:26 16:33 17:28 18:38

L' Epinette 08:06 09:08 10:02 11:18 12:12 13:20 14:26 15:27 16:34 17:29 18:39

La Pleiade 08:08 09:10 10:04 11:20 12:13 13:22 14:28 15:29 16:36 17:31 18:41

Guynemer 08:08 09:11 10:05 11:21 12:14 13:23 14:28 15:30 16:37 17:32 18:41

Cruzeau 08:09 09:12 10:06 11:22 12:15 13:23 14:29 15:30 16:38 17:32 18:42

Cormier 08:11 09:13 10:07 11:23 12:17 13:25 14:31 15:32 16:39 17:34 18:44

Salle du Verdet 08:11 09:14 10:08 11:23 12:17 13:25 14:31 15:33 16:40 17:34 18:44

Centre Commercial 2 08:12 09:14 10:08 11:24 12:18 13:26 14:32 15:33 16:40 17:35 18:45

Grands Chênes 08:12 09:15 10:09 11:26 12:19 13:27 14:33 15:34 16:41 17:37 18:46

Zone Commerciale Verdet 08:13 09:16 10:10 11:26 12:20 13:28 14:34 15:35 16:42 17:38 18:47

Ecole Jules Steeg 08:14 09:17 10:11 11:27 12:21 13:28 14:34 15:36 16:42 17:38 18:47

Vieux Tilleul 08:14 09:17 10:11 11:27 12:21 13:29 14:35 15:36 16:43 17:39 18:48

Chemin du Ruste 08:15 09:18 10:12 11:28 12:22 13:30 14:36 15:37 16:44 17:40 18:49

Les Saules 08:16 09:19 10:13 11:29 12:23 13:30 14:36 15:38 16:45 17:40 18:49

Vercors 08:19 09:22 10:16 11:32 12:26 13:33 14:39 15:41 16:48 17:43 18:52

Les Saules I I I I I I I I I I I

Chemin du Ruste I I I I I I I I I I I

ST
. 

E
M

. Domaine du Ruste I I I I I I I I I I I

IME - Saint-Emilion I I I I I I I I I I I

PLAN DE LA LIGNE 
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